РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
25 августа 2009 г. № 17-5
О внесении дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 12 мая 2009 г. № 10-5

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 12 мая 2009 г. № 10-5 «О применении понижающих коэффициентов при расчете платы за размещение (распространение) наружной рекламы (рекламы на транспортном средстве)» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 182, 9/24341) следующее дополнение:

пункт 1 после слов «на транспортном средстве коммунальной собственности» дополнить словами «(за исключением транспортных средств унитарного коммунального производственного предприятия «Бобруйское троллейбусное управление»)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо